
1 

 

UCHWAŁA NR VI-11/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań 

publicznych w zakresach Turystyka, Ochrona zdrowia oraz Kultura fizyczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-600/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 

2023 r., w zakresach: 

1) Turystyka; 

2) Oświata i wychowanie; 

3) Kultura fizyczna. 

przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2024 na realizację zadań publicznych,  

w zakresach, o których mowa w ust. 1, zabezpieczono środki: 

1) w dziale 630 klasyfikacji budżetowej Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki – w kwocie 57.000,00 zł; 

2) w dziale 851 klasyfikacji budżetowej Ochrona zdrowia, rozdział 85149 Programy 

polityki prozdrowotnej – w kwocie 90.000,00 zł; 

3) w dziale 926 klasyfikacji budżetowej Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania  

w zakresie kultury fizycznej – w kwocie 160.000,00 zł.  

 

§ 2 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-429/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 10 listopada 2022 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VI-600/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 

grudnia 2023 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 



2 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2024 ZADAŃ PUBLICZNYCH 

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 6 GRUDNIA 2023 R.  

NAZWA KONKURSU 
NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 

KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

DZIAŁ 630 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „TURYSTYKA” 

ROZDZIAŁ 63003 „ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI” 

Zorganizowanie rajdów turystycznych  

– Powiatowy rajd rowerowy z naturą i kulturą 

1. Stowarzyszenie Miłośników Urli z 

Urli 
Rodzinny Rajd Rowerowy z Naturą  

i Kulturą 2024 
7.000 

DZIAŁ 851 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „OCHRONA ZDROWIA” 

ROZDZIAŁ 85149 „PROGRAMY POLITYKI PROZDROWOTNEJ” 

Działania edukacyjne z zakresu promocji zdrowia  

i propagowania zdrowego stylu życia 

1. Fundacja Czasu Wolnego „TOTU”  

z Warszawy 

Znaczenie diety w odporności człowieka  

–  Warsztaty dietetyczne dla Dzieci  

i Młodzieży 

0 

2. Fundacja uWAŻNI z Tczewa O depresji – bez presji. Profilaktyka 

zdrowia psychicznego 
0 

3. Fundacja Akademia Kobiet 

Skutecznych z Czeczotek 
Profilaktyka Raka Piersi Kobiet – Pod 

znakiem Różowej Wstążeczki 
0 

4. Fundacja ART z Warszawy 
„BAZA” – warsztaty pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych 

0 

5. Fundacja Pani Zdrowia  

z Nowin Zdrowie na talerzu 
0 



4 

 

6. Fundacja Instytut Psychologii Stresu 

ze Strykowa 
LUZ = Lubię Zdrowie – kreowanie 

zachowań prozdrowotnych 
25.000 

DZIAŁ 851 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „OCHRONA ZDROWIA” 

ROZDZIAŁ 85149 „PROGRAMY POLITYKI PROZDROWOTNEJ” 

Działania edukacyjne z zakresu promocji zdrowia  

i propagowania zdrowego stylu życia 

7. Stowarzyszenie Diabetyków Wołomin 

z Wołomina Walczymy z cukrzycą 
25.000 

8. Fundacja Mamy Wołomin  

z Wołomina Powiatowy kurs I pomocy dla rodziców 
0 

9. Uczniowski Klub Sportowy  

ORŁY ZIELONKA z Zielonki 
Prawidłowe żywienie młodych 

sportowców 
0 

Promocja zdrowia oraz działania profilaktyczne 

mające na celu zapobieganie zaburzeniom 

psychicznym 

1. Fundacja Life Balance  

z Warszawy 

Poznaj depresję, poznaj siebie - organizacja 

warsztatów prewencji depresji oraz wypalenia 

zawodowego dla pracowników szkół, poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, pracowników i 

mieszkańców domów pomocy społecznej, 

hospicjum, szpitala w Wołominie 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

2. STOWARZYSZENIE 

WYCHOWANIE dla PRZYSZŁOŚCI  

z Ostródy 

S-O-S – PROFILAKTYKA ZDROWIA 

PSYCHICZNEGO WYCHOWAWCÓW  

i UCZNIÓW 

20.000 

3. Fundacja Instytut Psychologii Stresu 

ze Strykowa 

Stop! Nie stresuj się! – Zobacz, co 

możesz zrobić ze stresem i wypaleniem 

zawodowym w miejscu pracy. 

20.000 

4. FUNDACJA 4 POWER  

z Warszawy 

Wzmocnienie personelu pielęgniarskiego 

w celu przeciwdziałania wypaleniu 

zawodowemu 

0 

5. Stowarzyszenie Zielony Horyzont  

z Kobyłki 

Ochrona i profilaktyka zdrowia 

psychicznego 
0 



5 

 

DZIAŁ 926 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA FIZYCZNA” 

ROZDZIAŁ 92605 „ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ” 

Organizacja rozgrywek i zawodów 

sportowych,  

form aktywności sportowej np.: biegów / 

turniejów / konkursów dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych 

1. Koło Gospodyń Wiejskich 

„Słoneczne” Lipinki 

Konkurs sportowy Kół Gospodyń 

Wiejskich 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

2. Uczniowski Klub Sportowy Ząbkovia 

Ząbki z Ząbek 

Turniej i piknik rodzinny z okazji 15-

lecia istnienia UKS Ząbkovia Ząbki 
24.000 

DZIAŁ 926 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA FIZYCZNA” 

ROZDZIAŁ 92605 „ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ” 

Organizacja rozgrywek i zawodów sportowych, 

form aktywności sportowej np.: biegów / turniejów 

/ konkursów dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

3. Stowarzyszenie SIATKÓWKA  

w KOBYŁCE z Kobyłki 
NIEPODLEGŁA 2024 15.000 

4. Uczniowski Klub Sportowy 

„SameJudo” z Ząbek 
Letni Rekinowy Turniej Judo 23.500 

5. Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” 

z Warszawy 

Badminton dla każdego w Tłuszczu  

– rodzinny turniej badmintona 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

6. Stowarzyszenie Miłośników Urli  

z Urli 

Zawody w nordic walking w Urlach 

2024 
6.500 

7. Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Wołominie 

Organizacja Mistrzostw Powiatu 

Wołomińskiego w wybranych 

dyscyplinach sportowych 

24.000 

8. Klub Sportowy Akademia Młodego 

Piłkarza GOOL Spółka z o.o.  

z Wołomina 

Moje Mini Mistrzostwa 2024  

– Turniej piłki nożnej i piknik rodzinny 
23.500 

9. Klub Piłki Ręcznej „ROKIS” 
Organizacja rozgrywek w piłce ręcznej 23.500 



6 

 

Radzymin z Radzymina 

10. Gminny Klub Sportowy „Korona” 

Jadów z Jadowa 

Turniej Piłki Nożnej z okazji 80-tej 

rocznicy Powstania Warszawskiego 
6.500 

11. Uczniowski Klub Sportowy ORŁY 

ZIELONKA z Zielonki 

Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej  

z okazji Dnia Dziecka połączony z 

testami sprawności fizycznej 

13.500 

12. Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy „Łebski” z Wołomina 

Organizacja rozgrywek i zawodów 

sportowych, form aktywności sportowej 

–  turniejów – dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych 

0 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


